
Solvang FFO i Farum søger to pædagoger eller
pædagogiske assistenter, som  kan (sol)stråle og trylle

smil frem hos både små og STORE.

Vi er et hus (FFO), med ”kun” 100 børn, så du vil blive en del af et lille team. Det er derfor vigtigt, at
du har mange ”talenter”, er nærværende, tydelig, rammesættende og brænder for både fritids- og
skolepædagogik, da du vil bevæge dig i begge arenaer – altid med samme fokus - ALLE børns
trivsel og deltagelsesmulighed! For os er det en selvfølge, at du møder arbejdslivet, os og ungerne
med umiddelbarhed, nysgerrighed, humor og et glimt i øjet!
 
Der er tale om to 30 timers stillinger med start 1.8 2025.
 
Hvad vil vi…
Vi er optaget af børnenes fællesskaber i både den skolemæssige, men også den
fritidspædagogiske ramme. Vi værner om vores meningsfulde traditioner og gode
forældresamarbejde. For os er det derfor vigtigt, at Solvang FFO skal være et fritidstilbud, hvor det
er rart at lære og være og hvor alle børn…

Trives, føler sig værdsat for dem de er og oplever sig som en vigtig og betydningsfuld del af
fællesskabet 

●

Kan vokse, udvikle deres personlige og sociale kompetencer og derigennem blive til nogen.●

Oplever et trygt og inspirerende pædagogisk miljø for det gode børneliv, hvor livslyst, mod,
glæde medindflydelse, nysgerrighed, kreativitet, fysisk udfoldelse og leg er
omdrejningspunktet.

●

For at det kan lykkes, kræves et forpligtende og tæt samarbejde blandt de fagprofessionelle (og
med forældrene). Vil du være med?
Hvem er du…?
For os er det vigtigt, at du har relevant uddannelse (pædagog el. PAU-uddannet), men om du har 0
eller 20 års erfaring og bare gerne vil prøve noget nyt – gør ikke den store forskel for os, bare du
har lys i øjnene og lyst til at lege med os. Vi søger dig som har interesse i en eller flere ting, som
drama, musik og teater. Derudover ønsker vi os også en kollega med flair for madlavning og
arbejdet med maling, syning eller andre kreative overskrifter. Hvis man er stærk i rollespil eller
brætspil vil det også være i høj kurs i vores hus.

Derudover tænker vi også at du…

Evner at skabe et godt og trygt læringsmiljø for A L L E børn, hvor der er rart at være og lære.●

Kan jonglere med mange bolde i luften og gribe de fleste. Resten griber vi sammen.●

Er dygtig til at skabe god dialog og relation til forældrene, som du ser som en vigtig ressource

og medspiller for at lykkes.

●

Er positiv, initiativrig og vil bidrage til udviklingen af vores samarbejdskultur og pædagogiske

praksis.

●

Har stærke pædagogiske og relationelle kompetencer samt et særligt blik (og hjerte) for de

børn, som har brug for en hånd i ryggen.

●

Har humor, let til smil og grin. Vi smiler igen og griner sammen – også når dagligdagen bøvler

eller dagens joke er lidt for plat.

●

Ind i dagligdagen…
I skoledelen vil du blive tilknyttet skolens trivselspædagog team, og her vil du lægge halvdelen af
din arbejdstid. Hvilke opgaver/indsatser finder vi ud af sammen med dig. 
Solvang FFO har sit eget hus tæt på skolen. Huset er nyrenoveret og har et fantastisk udeareal,
med legeplads, bålhytte, haver til maver, kanin- og hønsehus osv. Herudover bruger vi dagligt
skolens mange andre faciliteter fx hal, legepladser, biograf mv. 
Børnegruppen er et spejl af det omkringliggende samfund. Det kræver derfor en stor portion
pædagogisk tålmodighed, robusthed, vedholdenhed og dig som tør være rammesættende,
konfliktløsende og dig som er betydningsbærende. 
Du får en spændende og varieret hverdag med mulighed for at sætte dit præg og gøre en forskel – i
samarbejde med OS. Alle gode ideer, prøvehandlinger og initiativer er velkomne. Hvo intet vover,
intet vinder!
Yderligere oplysninger
Solvangskolen og FFO ligger i Furesø kommune, ca. 10 minutters gang fra Farum Station tæt ved
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grønne områder, sø og kulturliv. Du skal have mulighed for at arbejde i tidsrummet mellem 7.00 til
17.00. Hvis ovenstående har vakt din interesse, så tøv endelig ikke med at sende os din ansøgning
– vi glæder os til at høre fra dig!
Mandag den 19. maj 15.00-16.00 holder vi ”åbent hus” hvor du er meget velkommen til at kigge
forbi til en uformel snak og en rundvisning, du skal blot ringe til skolens kontor på 72165737 for at
tilmelde dig.
Ansøgningsfrist er senest søndag den 25. Maj. Vi afholder ansættelsessamtaler onsdag den 28.
Maj. Hvis du vil vide mere om stillingen inden du trykker ”send ansøgning”, er du MEGET
velkommen til at kontakte Henrik Gregersen, leder af skolens Minimiljø og Solvang FFO, på tlf. nr.
72165164 eller HLG1@furesoe.dk. Ansøgninger modtages elektronisk via www.furesoe.dk/job  Løn
og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og ud fra Principperne i Ny Løn. Vi glæder
os til at læse din ansøgning. 

På vegne af os alle – STORE som små.
                                                                                                                                                              
         Henrik Gregersen

 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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